様式第６号（第２条関係）

江別市公園使用許可変更申請書

許 可 さ れ た 事 項

許 可 番 号 及 び 年 月 日
江公園許第    号
         年   月   日

変 更 事 項

変 更 事 由

そ    の    他

 上記のとおり変更したいので許可を申請します。

        年  月  日

 申請者の

住所

 氏名

職業

 （宛先）江別市長

見取図

記載上の注意
１ 変更部分は、見取図欄に詳細に記入

すること。
２ 公園施設の設置又は公園の占用の許

可を受けた事項を変更する場合は、設
計書、仕様書及び図面を２部申請書に
添付すること。

３ 申請者が法人の場合は、申請者の氏
名欄には、法人名とその代表者の氏名
を記入すること。

 許 可 番 号 江公園許第   号

 許可年月日 年  月  日

様式第６号の２（第３条関係）

 江公園許第  号

      年 月 日

   江別市長

          様

江別市公園使用許可変更許可書

     年  月  日申請の許

可変更を右のとおり許可します。

許可された
事項

  許可条件

１ 江別市

 都市公園

 条例を守

 ること。

２

許可番号及
び年月日

江公園許第  号
  年  月  日

変 更 事 項

変 更 事 由

そ の 他

き----り----と----り----線